
MTB u Brata Jana 2014 – wyniki

• Zgłoszonych 93 zawodników, wystartowało 87 zawodników: 34 – dystans Hobby; 
53 – dystans Mega

HOBBY

KATEGORIA OPEN – dystans HOBBY
Miejsce

nr 
startowy Imię Nazwisko Miejscowość Klub Kategoria Czas

1. 044 Krzysztof Olender Lubawa  HM3 00:35:27
2. 042 Damian Artuszewski Nowe Miasto Lub.  HM3 00:36:35
3. 079 Olgierd Spławski Brodnica  HM1 00:36:54
4. 069 Szymon Gorzka Nowe Miasto Lub.  HM3 00:38:31
5. 041 Dominik Jakubowski Brodnica Kolarski Klub Sportowy 

Masters Brodnica HM1 00:38:57

6. 050 Paweł Gortatowski Nowe Miasto Lub.  HM3 00:39:10
7. 002 Marcin Jankowski Lubawa Terra Lubavia HM3 00:39:20
8. 051 Sławomir Szczawiński Lubawa Terra Lubavia HM3 00:39:22
9. 063 Krzysztof Wacławski Iława ORKA Iława HM3 00:39:23
10. 046 Błażej Pryba Lubawa  HM2 00:39:24
11. 026 Robert Pszczółkowski Lubawa BICI D' ORO HM2 00:40:03
12. 077 Artur Puchniarz Nawra  HM3 00:40:14
13. 062 Arkadiusz Michalski Iława ORKA Iława HM3 00:40:29
14. 086 Zbigniew Przepiórski Iława  HM3 00:40:30
15. 001 Bartłomiej Skocki Lipowiec Terra Lubavia HM3 00:41:38
16. 073 Andrzej Ossowski Lubawa  HM3 00:42:08
17. 053 Witek Szczawiński Lubawa Terra Lubavia HM1 00:42:18
18. 007 Agata Patalon Bratian Terra Lubavia HK2 00:45:12
19. 072 Mieczysław Mikuś Lubawa  HM3 00:45:27
20. 084 Jacek Soboczyński Bratian  HM1 00:46:47
21. 057 Dominik Ratajczak Olsztyn KROSS CENTRUM 

ROWEROWE OLSZTYN HM1 00:47:48

22. 061 Anna Kruszyńska Lubawa ORKA Iława HK3 00:49:00
23. 023 Małgorzata Kułagowska Toruń  HK3 00:49:18
24. 081 Maciej Sobczak Karbowo  HM1 00:52:18
25. 058 Barbara Machnyk Olsztyn GALUX-OLSZTYN HK3 00:53:05
26. 071 Dawid Łątkowski Lubawa  HM1 00:55:16
27. 070 Sławomir Łątkowski Lubawa  HM3 00:55:17
28. 034 Robert Neugebauer Iława  HM3 01:00:12
29. 087 Olaf Soboczyński Bratian  HM1 01:01:09
30. 076 Damian Dziedzic Gardzień  HM1 01:01:10



31. 019 Dagmara Łukasiak Toruń  HK3 01:03:11
32. 085 Marek Soboczyński Bratian  HM1 01:08:06
33. 082 Grażyna Sobczak Karbowo  HK3 01:16:18
--- 075 Michał Zybert Gardzień  HM1 nie ukończył

KATEGORIA HK1

Miejsce nr 
startowy Imię Nazwisko Miejscowość Klub Kategoria Czas

-- --- ----- ------- ------  -------- ------ -------

KATEGORIA HK2

Miejsce nr 
startowy Imię Nazwisko Miejscowość Klub Kategoria Czas

1. 007 Agata Patalon Bratian Terra Lubavia HK2 00:45:12

KATEGORIA HK3

Miejsce nr 
startowy Imię Nazwisko Miejscowość Klub Kategoria Czas

1. 061 Anna Kruszyńska Lubawa ORKA Iława HK3 00:49:00
2. 023 Małgorzata Kułagowska Toruń  HK3 00:49:18
3. 058 Barbara Machnyk Olsztyn GALUX-OLSZTYN HK3 00:53:05
4. 019 Dagmara Łukasiak Toruń  HK3 01:03:11
5. 082 Grażyna Sobczak Karbowo  HK3 01:16:18

KATEGORIA HM1

Miejsce nr 
startowy Imię Nazwisko Miejscowość Klub Kategoria Czas

1. 079 Olgierd Spławski Brodnica  HM1 00:36:54
2. 041 Dominik Jakubowski Brodnica Kolarski Klub Sportowy 

Masters Brodnica HM1 00:38:57

3. 053 Witek Szczawiński Lubawa Terra Lubavia HM1 00:42:18
4. 084 Jacek Soboczyński Bratian  HM1 00:46:47
5. 057 Dominik Ratajczak Olsztyn KROSS CENTRUM 

ROWEROWE OLSZTYN HM1 00:47:48

6. 081 Maciej Sobczak Karbowo  HM1 00:52:18
7. 071 Dawid Łątkowski Lubawa  HM1 00:55:16
8. 087 Olaf Soboczyński Bratian  HM1 01:01:09



9. 076 Damian Dziedzic Gardzień  HM1 01:01:10
10. 085 Marek Soboczyński Bratian  HM1 01:08:06
11. 075 Michał Zybert Gardzień  HM1 nie 

ukończył

KATEGORIA HM2

Miejsce nr 
startowy Imię Nazwisko Miejscowość Klub Kategoria Czas

1. 046 Błażej Pryba Lubawa  HM2 00:39:24
2. 026 Robert Pszczółkowski Lubawa BICI D' ORO HM2 00:40:03

KATEGORIA HM3

Miejsce nr startowy Imię Nazwisko Miejscowość Klub Kategoria Czas

1. 044 Krzysztof Olender Lubawa  HM3 00:35:27
2. 042 Damian Artuszewski Nowe Miasto Lub.  HM3 00:36:35
3. 069 Szymon Gorzka Nowe Miasto Lub.  HM3 00:38:31
4. 050 Paweł Gortatowski Nowe Miasto Lub.  HM3 00:39:10
5. 002 Marcin Jankowski Lubawa Terra Lubavia HM3 00:39:20
6. 051 Sławomir Szczawiński Lubawa Terra Lubavia HM3 00:39:22
7. 063 Krzysztof Wacławski Iława ORKA Iława HM3 00:39:23
8. 077 Artur Puchniarz Nawra  HM3 00:40:14
9. 062 Arkadiusz Michalski Iława ORKA Iława HM3 00:40:29
10. 086 Zbigniew Przepiórski Iława  HM3 00:40:30
11. 001 Bartłomiej Skocki Lipowiec Terra Lubavia HM3 00:41:38
12. 073 Andrzej Ossowski Lubawa  HM3 00:42:08
13. 072 Mieczysław Mikuś Lubawa  HM3 00:45:27
14. 070 Sławomir Łątkowski Lubawa  HM3 00:55:17
15. 034 Robert Neugebauer Iława  HM3 01:00:12

MEGA



KATEGORIA OPEN – dystans MEGA

Miejsc
e

nr 
startowy Imię Nazwisko Miejscowość Klub Kategoria Czas

1. 054 Michał Wyżlic Lubawa BDC-RETRO MTB TEAM M3 02:05:11
2. 017 Rafał Szturo Lubicz TTC BULL RACING TEAM M3 02:07:42
3. 043 Tomasz Olender Lubawa LKK Ziemia Lubawska M1 02:08:20
4. 045 Przemysław Wiśniewski Toruń TTC BULL RACING TEAM M2 02:08:25
5. 020 Daniel Lipinski Toruń Salon Rowerowy Toruń M2 02:09:10
6. 003 Kacper Danielewski Nowe Miasto Lub. Terra Lubavia M1 02:12:08



7. 004 Mariusz Kaczyński Nowe Miasto Lub. Terra Lubavia M3 02:14:11
8. 014 Marcin Fausek Toruń TTC BULL RACING TEAM M3 02:14:50
9. 022 Szymon Kułagowski Toruń TTC BULL RACING TEAM M1 02:15:37
10. 031 Piotr Andrzejczyk Olsztyn FINISHER.PL M2 02:16:17
11. 029 Marcin Szafrański Dorotowo KROSS CENTRUM 

ROWEROWE OLSZTYN M3 02:19:55

12. 011 Andrzej Ochocki Brodnica Kolarski Klub Sportowy M4 02:20:38
13. 027 Tadeusz Piątkowski Nowe Miasto Lub. BDC Retro MTB Team M4 02:23:11
14. 028 Sławomir Wawrzyniak Olsztyn Nawigator Team M5 02:24:12
15. 012 Krzysztof Popielarski Brodnica KKS Masters Brodnica M1 02:25:31
16. 067 Krzysztof Sobieraj Głogowo TTC BULL RACING TEAM M5 02:26:38
17. 009 Krzysztof Mróz Kwidzyn CTBIKE.PL MTB TEAM M3 02:27:43
18. 040 Marek Trzeszczowski Olsztyn Exaequo M3 02:28:40
19. 060 Adam Nowakowski Olsztyn MTB Olsztyn TEAM M2 02:29:03
20. 008 Tomasz Lewsza Krotoszyny Terra Lubavia M2 02:31:31
21. 030 Michał Giera Olsztyn KROSS CENTRUM 

ROWEROWE OLSZTYN M5 02:31:41

22. 055 Michał Kowalkowski Lubawa Terra Lubavia M5 02:32:50
23. 010 Mariusz Florkowski Nowe Miasto Lub.  M2 02:34:38
24. 039 Jan Cirut Olsztyn Exaequo M3 02:35:03
25. 037 Dariusz Gołembka Toruń TTC BULLToruń M5 02:35:22
26. 078 Henryk Dembiński Iława LKK Ziemia Lubawska M5 02:39:35
27. 005 Piotr Jankowski Lubawa Terra Lubavia M3 02:40:42
28. 064 Łukasz Byszewski Olsztyn FINISHER.PL M2 02:42:22
29. 049 Daniel Lempek Lubawa  M3 02:44:57
30. 083 Bartosz Łasiński Bielice  M1 02:46:35
31. 066 Wojciech Panek Susz UKS TRS SUSZ M3 02:46:55
32. 080 Sławomir Sobczak Karbowo  M4 02:50:05
33. 032 Marian Maciejewski Iława  M5 02:50:57
34. 025 Marcin Brodzik Nowe Miasto Lub.  M3 02:51:57
35. 056 Andrzej Ratajczak Olsztyn GALUX-OLSZTYN M5 02:51:58
36. 074 Krzysztof Draszewski Iława  M3 02:52:38
37. 033 Arkadiusz Biegajski Bratian  M3 02:53:41
38. 048 Marcin Lorek Toruń  M4 02:56:10
39. 015 Jan Łukasiak Toruń Salon Rowerowy Toruń M4 02:56:47
40. 016 Paweł Tulejko Toruń Funbike M4 02:57:17
41. 036 Rafał Licznerski Lubawa  M3 03:03:38
42. 013 Emanuel Weber Toruń Funbike-Cycloholics-

Centrum Rowerowe M3 03:16:40

43. 018 Marcel Michałkiewicz Toruń Struś Pędziwiatr MTB M3 02:38:40 
(+1)

44. 065 Angelika Adryjek Olsztyn  K 02:47:15 
(+1)

--- 006 Mariusz Kowalkowski Fijewo Fijewo Team M2 nie 
ukończył



--- 021 Leszek Dembiński Lubawa  M3 nie 
ukończył

--- 024 Daniel Skibiński Brodnica KKS Masters Brodnica M3 nie 
ukończył

--- 035 Krzysztof Majszak Toruń  M4 nie 
ukończył

--- 038 Jacek Jerzyna Rozyny Rock-Racing Polska M3 nie 
ukończył

--- 047 Michał Kliniewski Lubawa LKK Ziemia Lubawska M2 nie 
ukończył

--- 052 Wojciech Szczawiński Lubawa Terra Lubavia M1 nie 
ukończył

--- 059 Paweł Kollender Olsztyn MTB Olsztyn TEAM M5 nie 
ukończył

--- 068 Piotr Kozdryk Stawiguda KROSS CENTRUM 
ROWEROWE OLSZTYN M3 nie 

ukończył

KATEGORIA K 

Miejsce nr 
startowy Imię Nazwisko Miejscowość Klub Kategoria Czas

1. 065 Angelika Adryjek Olsztyn  K 02:47:15 
(+1)

KATEGORIA M1

Miejsce nr 
startowy Imię Nazwisko Miejscowość Klub Kategoria Czas

1. 043 Tomasz Olender Lubawa LKK Ziemia Lubawska M1 02:08:20
2. 003 Kacper Danielewski Nowe Miasto Lub. Terra Lubavia M1 02:12:08
3. 022 Szymon Kułagowski Toruń TTC BULL RACING TEAM M1 02:15:37
4. 012 Krzysztof Popielarski Brodnica KKS Masters Brodnica M1 02:25:31
5. 083 Bartosz Łasiński Bielice  M1 02:46:35
--- 052 Wojciech Szczawiński Lubawa Terra Lubavia M1 nie 

ukończył

KATEGORIA M2

Miejsce nr 
startowy Imię Nazwisko Miejscowość Klub Kategoria Czas

1. 045 Przemysław Wiśniewski Toruń TTC BULL RACING 
TEAM M2 02:08:25

2. 020 Daniel Lipinski Toruń Salon Rowerowy Toruń M2 02:09:10
3. 031 Piotr Andrzejczyk Olsztyn FINISHER.PL M2 02:16:17
4. 060 Adam Nowakowski Olsztyn MTB Olsztyn TEAM M2 02:29:03
5. 008 Tomasz Lewsza Krotoszyny Terra Lubavia M2 02:31:31
6. 010 Mariusz Florkowski Nowe Miasto Lub.  M2 02:34:38



7. 064 Łukasz Byszewski Olsztyn FINISHER.PL M2 02:42:22
--- 006 Mariusz Kowalkowski Fijewo Fijewo Team M2 nie 

ukończył
--- 047 Michał Kliniewski Lubawa LKK Ziemia Lubawska M2 nie 

ukończył

KATEGORIA M3
Miejsce

nr 
startowy Imię Nazwisko Miejscowość Klub Kategoria Czas

1. 054 Michał Wyżlic Lubawa BDC-RETRO MTB TEAM M3 02:05:11
2. 017 Rafał Szturo Lubicz TTC BULL RACING 

TEAM M3 02:07:42

3. 004 Mariusz Kaczyński Nowe Miasto Lub. Terra Lubavia M3 02:14:11
4. 014 Marcin Fausek Toruń TTC BULL RACING 

TEAM M3 02:14:50

5. 029 Marcin Szafrański Dorotowo KROSS CENTRUM 
ROWEROWE OLSZTYN M3 02:19:55

6. 009 Krzysztof Mróz Kwidzyn CTBIKE.PL MTB TEAM M3 02:27:43
7. 040 Marek Trzeszczowski Olsztyn EXAEGUO M3 02:28:40
8. 039 Jan Cirut Olsztyn EXAEGUO M3 02:35:03
9. 005 Piotr Jankowski Lubawa Terra Lubavia M3 02:40:42
10. 049 Daniel Lempek Lubawa  M3 02:44:57
11. 066 Wojciech Panek Susz UKS TRS SUSZ M3 02:46:55
12. 025 Marcin Brodzik Nowe Miasto Lub.  M3 02:51:57
13. 074 Krzysztof Draszewski Iława  M3 02:52:38
14. 033 Arkadiusz Biegajski Bratian  M3 02:53:41
15. 036 Rafał Licznerski Lubawa  M3 03:03:38
16. 013 Emanuel Weber Toruń Funbike-Cycloholics-

Centrum Rowerowe M3 03:16:40

17. 018 Marcel Michałkiewicz Toruń Struś Pędziwiatr MTB M3 02:38:40 
(+1)

--- 021 Leszek Dembiński Lubawa  M3 nie 
ukończył

--- 024 Daniel Skibiński Brodnica KKS Masters Brodnica M3 nie 
ukończył

--- 038 Jacek Jerzyna Rozyny Rock-Racing Polska M3 nie 
ukończył

--- 068 Piotr Kozdryk Stawiguda KROSS CENTRUM 
ROWEROWE OLSZTYN M3 nie 

ukończył

KATEGORIA M4

Miejsce nr 
startowy Imię Nazwisko Miejscowość Klub Kategoria Czas

1. 011 Andrzej Ochocki Brodnica Kolarski Klub Sportowy M4 02:20:38
2. 027 Tadeusz Piątkowski Nowe Miasto Lub. BDC Retro MTB Team M4 02:23:11



3. 080 Sławomir Sobczak Karbowo  M4 02:50:05
4. 048 Marcin Lorek Toruń  M4 02:56:10
5. 015 Jan Łukasiak Toruń Salon Rowerowy Toruń M4 02:56:47
6. 016 Paweł Tulejko Toruń Funbike M4 02:57:17
--- 035 Krzysztof Majszak Toruń  M4 nie 

ukończył

KATEGORIA M5
Miejsce

nr 
startowy Imię Nazwisko Miejscowość Klub Kategoria Czas

1. 028 Sławomir Wawrzyniak Olsztyn Nawigator Team M5 02:24:12
2. 067 Krzysztof Sobieraj Głogowo TTC BULL RACING 

TEAM M5 02:26:38

3. 030 Michał Giera Olsztyn KROSS CENTRUM 
ROWEROWE OLSZTYN M5 02:31:41

4. 055 Michał Kowalkowski Lubawa Terra Lubavia M5 02:32:50
5. 037 Dariusz Gołembka Toruń TTC BULLToruń M5 02:35:22
6. 078 Henryk Dembiński Iława LKK Ziemia Lubawska M5 02:39:35
7. 032 Marian Maciejewski Iława  M5 02:50:57
8. 056 Andrzej Ratajczak Olsztyn GALUX-OLSZTYN M5 02:51:58
--- 059 Paweł Kollender Olsztyn MTB Olsztyn TEAM M5 nie 

ukończył

NAJMŁODSZY ZAWODIK MTB U BRATA JANA 2014

nr 
startowy Imię Nazwisko Rocznik Miejscowość Klub Kategoria Czas

071 Dawid Łątkowski 2005 Lubawa ------ HM1 00:55:16

NAJSTARSZY ZAWODNIK MTB U BRATA JANA 2014

nr 
startowy Imię Nazwisko Rocznik Miejscowość Klub Kategoria Czas

034 Robert Neugebauer 1943 Iława  ------- HM3 01:00:12




